
UCHWAŁA NR IV.37.19 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Mińsk Mazowiecki nieruchomości położonej w miejscowości 
Nowe Osiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Mińsk Mazowiecki w drodze umowy kupna-
sprzedaży nieruchomości z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości sąsiedniej za cenę 1 złoty 
za m ,̂ położonej w miejscowości Nowe Osinv, oznaczona w ewidencji gruntów nr 264/10 opow. 
0,823 ha, Księga Wieczysta 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

Przemysław 
Paweł Wojda 

Id: 4A89AIDE-5669-42B5-B128-0ED80B07F94A. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki wystąpił do właściciela działki z propozycją wykupu. 
Nabycie w/w nieruchomości następuje z uwagi na uzasadniony interes Gminy w celu realizacji 
zadań inwestycyjnych ujętych w planie rozwoju Gminy oraz w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Nowe Osiny. 

Id: 4A89A1DE-5669-42B5-BI28-0ED80B07F94A. Podpisany Strona 1 


